
PACHET PAPETARIE,IMPRIMATE LA COMANDA

I.D.: 44514823

Data publicarii	11.11.19	Coduri CPV	30192700-8 22458000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.024,75 RON - 1.024,75 RON

Descriere: PACHET PAPETARIE: 1, CD: 200 X 1,15 = 230 2, PLIC CD: 200 X 0,08 = 16 TOTAL PACHET: 246,PACHET PAPETARIE: 1, DOSAR PLASTIC: 50 X 0,65 = 32,5 2, DOSAR CARTON SINA: 200 X 0,48 = 96 3, H OFFICE A4/80g: 30 x 13,95 = 418,5 4, FOLIE PROTECTIE DOC A4/100: 5 X 6,35 = 31,75 5, MARKER CD: 5 X 5,5 = 27,5 6, CORECTOR LICHID: 5 X 2,5 = 12,5 7, CAPSE: 20 X 1 = 20 8, PLIC SILICONIC C5: 50 X 0,15 = 7,5 9, PLIC SILICONIC C4: 50 X 0,3 = 15 10. PLIC ANTI-SOCC4: 20 X 2,5 = 50 11, MAGNETI/10: 1 X 7,5 = 7,5 TOTAL PACHET: 718,75, IMPRIMATE LA COMANDA: 1, RETETA SIMPLA: 10 X 4 = 40 2, ADEVERINTA MEDICALA: 5 X 4 = 20 TOTAL PACHET:.
